
 

1. 
 


 

Informace o výluce 
která se koná ve dnech 

31. května a 01. až 07. června 2025 
v úseku (Lovosice) - Libochovice - Postoloprty 

 

 

 
Vážení cestující, 
 
z důvodu omezení infrastruktury v úseku Radonice nad Ohří - Libochovice musí dopravce České dráhy, 
a.s. na základě rozhodnutí provozovatele dráhy Správy železnic, s.o. přistoupit ve výše uvedeném termínu 
k úpravě jízdního řádu na trati 087/114 v úseku Postoloprty - Libochovice (a zpět). 
 
Dne 05. června 2025 pak dochází ke krátkému omezení infrastruktury i v úseku Lovosice - Čížkovice. 
 
Dopravce České dráhy, a.s. proto musí přistoupit k tomuto opatření: 
  

 Po dobu konání výluky budou Os vlaky v úseku Postoloprty - Libochovice (a zpět) nahrazeny 
autobusy náhradní dopravy (NAD). 

 Dne 05. června 2025 budou vlaky 6114, 6138, 6115 a 6116 v úseku Lovosice - Čížkovice (a zpět) 
nahrazeny autobusy náhradní dopravy (NAD) 

 Dne 05. června 2025 budou vlaky 6113 a 6139 v úseku Postoloprty - Lovosice nahrazeny autobusy 
náhradní dopravy (NAD) 

 Všechny spoje náhradní autobusové dopravy (NAD) budou vedeny dle uvedených Výlukových 
jízdních řádů.  

 

Umístění zastávek náhradní autobusové dopravy  

Postoloprty na autobusové zastávce Postoloprty, žel. st. 

Březno u Postoloprt na autobusové zastávce Postoloprty, Březno 

Louny město 
na autobusové zastávce Louny, sokolovna 

na parkovišti ulice U Zastávky (naproti vlakové zastávce) -  pouze vlaky 6105, 6138, 6143 

Louny střed  na autobusové zastávce Louny, Osvoboditelů 

Louny  vedle staniční budovy (vpravo na autobusové zastávce) 

Veltěže  
na autobusové zastávce Obora, závod 

na autobusové zastávce Veltěže 

Slavětín nad Ohří na autobusové zastávce Slavětín 

Pátek na autobusové zastávce Peruc, Pátek 

Koštice nad Ohří na autobusové zastávce Koštice 

Křesín  za křižovatkou v zatáčce (u pekárny) 

Dubany na hlavní silnici u obchodu 

Libochovice město na autobusové zastávce Libochovice, žel. zast. město 

Libochovice před staniční budovou 

Umístění zastávek náhradní autobusové dopravy platné pouze dne 05. 06. 2025 pro vlak 6136, 6113 a 6139 

Slatina pod Hazmburkem na autobusové zastávce Slatina 

Chotěšov pod Hazmburkem 
na autobusové zastávce Chotěšov, žel.st.   

na autobusové zastávce Černiv, ObÚ (na znamení) 

Úpohlavy na autobusové zastávce Úpohlavy, host. 

Umístění zastávek náhradní autobusové dopravy platné pouze dne 05. 06. 2025 pro vlaky 6113, 6114, 6139, 6138, 6115 a 6116 

Čížkovice 
před staniční budovu 

na autobusové zastávce Čížkovice, Želechovice (na znamení) 

Sulejovice na autobusové zastávce Sulejovice (na hlavní silnici I/15) 

Lovosice před staniční budovou (na autobusové zastávce R2) 

 
Omezení služeb ve vlacích: 

 - v autobusech náhradní autobusové dopravy (NAD) je služba vyloučena.   - v autobusech náhradní autobusové dopravy (NAD) není služba garantována. 
Přeprava kočárků bude možná pouze do vyčerpání kapacity v autobusech náhradní autobusové dopravy (NAD). 
Přeprava cestujících v 1. vozové třídě není v autobusech náhradní autobusové dopravy (NAD) zajištěna. 
 
Skupinové přepravy: Při cestování skupin 20 a více osob je nutné cestu objednat nejpozději 3 dny před jízdou prostřednictvím on-line objednávkového formuláře na www.cd.cz/objednavka-cesty-skupiny, u pokladních přepážek ČD 
nebo telefonicky na Kontaktním centru ČD na čísle +420 221 111 122. 
 

Tento výlukový jízdní řád naleznete na www.cd.cz ve složce „www.cd.cz - Jízdní řád - Traťové jízdní řády“ 
České dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé komplikace při cestování. 


